
２０２１年 ７月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

 

オリンピック・パラリンピック開催に伴う配送について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、７月２３日金曜日（祝日）より、東京オリンピック２０２０大会が開催されます。 

都心部を中心に、各競技場周辺・高速道路の封鎖等交通対策が大規模に実施されます。 

それにより渋滞が発生する可能性がありますが、現時点では大会期間中の配送は通常通り

としております。 

ですが、東京物流がある江東区新木場の周辺には競技場も多数あり、 

大規模な交通規制もあることから、大幅な配送遅延が予想されます。 

今後配送遅延など大きく支障をきたす場合には、配送体制の変更も考慮せざる負えない 

のでご了承くださいますよう宜しくお願いします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解とご協力くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

オリンピック期間 

２０２１年７月２３日（金曜日） から ８月８日（日曜日） まで 

 

パラリンピック期間 

２０２１年８月２４日（火曜日） から ９月５日（日曜日） まで 

 

交通規制   ７月１９日（月曜日）から 

一部競技開始 ７月２１日（水曜日）から 

敬具 

  

 


